HOVOROVE HODINY U MOTYLKU
(ve stfedu 23. dubna 2014)

Mili rodice,

nabizime Vam HOVOROVE (konzultacni) HODINY.

V pfipadé zajmu se prosim zapiSte do tabulky.

Dékujeme.

CAS

JMENO DITETE

PODPIS RODICE

14:30

14:50

15:10

15:30

15:50

16:10

16:30

16:50

17:10

17:30

17:50

18:10

18:30

18:50

19:10

19:30

19:50




